
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

1 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 005/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2022 
 
ADENDO 001-2022  
 Acrescentando os Anexos  que já estavam solicitados na Proposta do Pregão 005/2022  
ANEXOS VII e VIII. 
Informamos que os anexos já se encontram disponível no Portal da Transparência do Município de 
Figueira  e na BLL onde ocorrerá o certame.  
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 

no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua Zoilo Meira Simões, 410, Figueira-PR, através do 
seu Pregoeiro, legalmente designado através da Portaria nº 006/2022, torna público aos interessados que 
receberá propostas a partir do dia 21/01/2022 até 02/02/2022 as 08h00min. Início da Sessão de Disputa 

de Preços as 09h00min do dia 02/02/2022.  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE VALES ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO MAGNÉTICO, E OU COM CHIP COM 

RECARGA MENSAL DE CRÉDITOS, SENDO ESTES ACULULATIVOS, PARA USO DOS SERVIDORES DO 
MUNICIPIO, DEVENDO ESTAS SER ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E 

ADMINISTRAÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO 
 

 
 
 

Demais itens do Edital, incluindo data de abertura permanecem inalterados em sua integralidade 
 
Figueira, 01 de fevereiro de 2.022 
 
 
 
Joares Rodrigues de Proença 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-01T09:33:14-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 01/02/2022 09:33:14
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




